Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1252/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
nivelamento de guia de calçada
na rua Francisco Braga,
próximo a residência de número
33, Jardim Batagin.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de nivelamento de guia de calçada na
rua Francisco Braga, próximo a residência de número 33, Jardim Batagin.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois segundo eles após serviços realizados pelo DAE o Braço de apoio da
máquina afundou o local fazendo com que a água fique empoçada, situação
que causa transtornos e corre risco de Dengue.

                        Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em  25 de abril de 2.022.

Joi Fornasari
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 93B4B8GXR6NA3KD4
		2022-04-29T16:49:03-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura